Brunello, S. I., Romæ 1594, 12 (n). 2. Justinus Gollerius, qui cum aliis opusculis consimilibus argumenti edidit utraque lingua, notasque addidit Basil. 1537, 8°. 3. Franciscus Craneveldius, qui Latine edidit cum homilia Basilii *De invidia* et in illud: « *Attende tibi ipsi.* » Lovan. 1534, 8°. (b) 4. Martinus Haynecius, qui Lipsiæ 1600, 8°, illam Græcæ et Latine vulgavit in *Euchiridio ethico*, in quo præterea continentur Basilii brevis hortatiuncula ad virtutes Christianas, Plutarchi *De puerorum institutione et de legendis poetis libelli*, *Herculis bivium* a Prodicò descriptum, quale in Xenophontis libro secundo Ἀπομνημονευμάτων Socratis traditur: Isocratis tres orationes morales, et Agapeti *Scheda regia* (c). 5. Hugo Grotius cum nova versione sua hanc Basilii orationem castigatam aliquot locis et Plutarchi librum *De legendis poetis* præmisit excerptis et Stobæo Paris. 1623, 4°, in append. p. 80—110. Cum eadem versione et librum Plutarchi et oratio-

nem Basilii recudi curavit Joannes Potterus, Oxoniensis episcopus, additis ad calcem voluminis variis lectionibus brevibusque notis. Oxon. 1694, 8°. [V. *Act. erud. Lips.* 1695, pag. 435.] Potteriana editio una cum novis atque eruditis Jo. Henrici Maii, filii, notis recusa Francof. 1714, 4°, ad cujus calcem occurrit etiam diserta et elegans Aretini interpretatio (d). Notis addi potuissent, quæ Duceus in notis ad Basilium, pag. 53 sqq., et Combessius in *Basilio restituto*, tom. I, pag. 208 seq., monuere. [Contextus Potterianus Græcus sine versione Latina notisque in usum scholarum, (curante Jo. Tob. Krebsio (e), typis repetitus est Lipsiæ 1779, 8°. — Recentissima utilisque editio est: *Basilii M. ad adolescentes oratio De modo e litteris Græcis utilitatem percipiendi*. Græce, cum Jul. Garnierii et Frontonis Ducei animadversis, edidit, præcipuum varietatem lectionis notavit, passim emendavit, notis et indice illustravit M. Frid. Guil. Sturz (profess.

Basiliani libri mentionem non facit. — Contra Vergerii liber, Basilii liber *De liberalibus studiis* et Plut. *De educandis liberis* cum præf. Guarini, Brixiae impress. per Baptist. Farsengum. — 1495, 4°, prodiit, teste Denis in *Supplem. annal. typogr. Maitt.* I, p. 399, n. 3365. — Petri Pauli Vergerii *De ingenii moribus*, una cum commentar. Jo. Buonardii. — Basilii *De legendis antiquorum libris opusculum divinum*. — In fine: *Impressum Venetiis per Jo. Tacinum de Tridino*. 1497, 4°. V. Mittereli in *Append. ad Bibl. codd. mss. monast. S. Michaelis Venetiarum*, pag. 49, et Panzer., III, p. 416. — Censorinus *De die natali* Cebetis *Tabula versa* per Lud. Odaxium; Luciani *Dialogus de virtute* — a Carolo Aretino — in Lat. traductus; Epicetii *Enchiridion* ab Angelo Politiano versum — Basilii *De liberalibus studiis et ingenii moribus liber per Leonem Aret. ex Græco in Latinum conversus; Basilii orat. De invidia* et Græco in Lat. conversa per Nic. Perottum; Plutarchi libell. *De differentia inter odium et invidiam*. In fine: *Impressum Bononiæ per me Benedictum Hectoris Bononiensis*. A. 1497, fol. Vide plura et curatius scripta, quam ab iis, quos Panzer. I. c. I, pag. 234, citat, factum est, apud Fossium I. laud. I, pag. 512 sqq.